
1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-PRICH-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-PRICH – Příchytka pro ROZ-DUOTEC

ROZ D-FLEX
CHARAKTERISTIKA
• D-FLEX je moderní stavebnicový systém 

určený k rozvodu vzduchu v rezidenčních 
aplikacích

• Vysoká variabilita systému – od rozdělovačů, 
přes hvězdicovité řešení rozvodů pomocí 
hadic ROZ-DOUTEC až po distribuční elementy 
(strop/stěna/podlaha)

• Snadná a efektivní montáž, minimální 
prostorové nároky

• Jednoduchá instalace do podhledů, podlah 
i sendvičových konstrukcí

• Dvě rozměrové řady: 
DN 75/63 – 35 m³/h 
DN 90/75 – 45 m³/h

• Standardní i antibakteriální provedení hadic 
ROZ-DUOTEC

• Těsné spoje díky pryžovému těsnění a systému 
fixačních zámků 

• Rychlá montáž 
• Demontovatelný horní krycí plech rozdělovačů 

pro snadnou čistitelnost

Tlaková ztráta na 1 m hadice

Vzduchový výkon [m3/h]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

C
el

ko
vá

 tl
ak

ov
á 

zt
rá

ta
 [P

a]
 

DUOTEC 90/75

DUOTEC 75/63

DUOTEC 75/63
AD = 75 mm ID = 63 mm

DUOTEC 90/75
AD = 90 mm ID = 75 mm

 

ID A
D

CHARAKTERISTIKA
• Flexibilní plastová hadice DUOTEC 75/63, 

DUOTEC 90/75
• Potrubí zelené barvy PE-HD s vnitřní vrstvou 

z PE-LD + aditiva antibakteriální a protiplísňová 
(natur barva)

• Potrubí modré barvy s vrstvou bílé folie uvnitř
• Maximální průtok hadicí pro ROZ-DUOTEC 

75/63 – 35 m³/h
• Maximální průtok hadicí pro ROZ-DUOTEC 

90/75 – 45 m³/h
• Délka 50 m

MATERIÁL
• Vnější vrstva z PE-HD (zelená barva), 

vnitřní z PE-LD + aditiva antibakteriální 
a protiplísňové

• Vyrobeno z PE (modrá barva)
• Poloměr ohybu 350 mm pro ROZ-DUOTEC 75/63
• Poloměr ohybu 400 mm pro ROZ-DUOTEC 90/75

CHARAKTERISTIKA
• Příchytka pro upevnění hadic ROZ-DUOTEC
• Pro snadnou montáž i demontáž potrubí 

s možností dilatace potrubí 

ROZMĚRY

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
ROZ-DUOTEC 75/63-AB
 AB – Antibakteriální
  75/63 – Vnější Ø 75 mm, vnitřní Ø 63 mm
  90/75 – Vnější Ø 90 mm, vnitřní Ø 75 mm
  ROZ-DUOTEC – Flexi hadice Duotec PE, délka 50 m

ROZ-DUOTEC 

DF-PRICH příchytka s třmenem

Tlaková ztráta na 1 m hadice

MATERIÁL
• Plast PP/PA 



2  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-ZAS-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 125 – Pro stěnové/stropní boxy typu DFO, DFB
 DF-ZAS – Antibakteriální pryžové těsnění

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-TES-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-TES – Antibakteriální pryžové těsnění

CHARAKTERISTIKA
• Záslepka proti vniknutí mechanických nečistot 

do VZT rozvodů
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pro stěnové/stropní boxy typu DFO, DFB 

MATERIÁL
• PE-HD – Vysokohutnostní polyethylen, 

termoplast
• Vysoká chemická odolnost 

CHARAKTERISTIKA
• Těsnící "O" kroužek pro napojení flexibilního 

plastového potrubí a distribučního boxu
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75

MATERIÁL
• EPDM – Ethyl-propylen pryž, antibakteriální
• Vysoká odlonost proti trvalé deformaci, 

zestárnutí, UV a teplu

DF-ZAS záslepka 

DF-TES antibakteriální těsnění



3        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5
75/   90

35
0

125

75
/Ø

90

DFO 1x75 / 125

Stropní/stěnový box pro talířový ventil

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:5 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu AV125
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky: 1 ks těsnících kroužků DN75

82

50

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFO-1x75/125
 125 – Napojení pro talířový ventil Ø 125 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 1 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFO – Stropní / stěnový průchozí box

CHARAKTERISTIKA
• Stropní / stěnový průchozí box
• Pro talířový ventil Ø 125mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Bez vnitřní izolace
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

DFO stropní / stěnový box
ROZMĚRY
DFO-1x75/125, DFO-1x90/125 

DFO stropní / stěnový box nízký
CHARAKTERISTIKA
• Stropní / stěnový průchozí box nízký
• Pro talířový ventil Ø 125mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Bez vnitřní izolace
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFO-1x75/125/50
 50 – snížený box 
 125 – Napojení pro talířový ventil Ø125 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 1 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFO – Stropní / stěnový průchozí box

75/   9050

125

75
/Ø

90

DFO 1x75 / 125

Stropní/stěnový box pro talířový ventil

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:5 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu AV125
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky: 1 ks těsnících kroužků DN75

82

50

ROZMĚRY
DFO-1x75/125/50, DFO-1x90/125/50



4  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

200/220

18
0/

20
0

70
125

50
90

/1
05

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/-0,7 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1,1 kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    2 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí
pro talířový ventil DN 125

DFB-2x75/125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75
/

90

DFB stropní / stěnový box nízký
CHARAKTERISTIKA
• Stropní / stěnový průchozí box
• Pro talířový ventil Ø 125 mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Volitelně provedení s vnitřní izolací
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

ROZMĚRY
DFB-1x75/125/50, DFB-1x90/125/50

ROZMĚRY
DFB-2x75/125/50, DFB-2x90/125/50

175

20
0

70

125

50
10

5

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1 kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky:    1 ks těsnících kroužků DN90

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí 
pro talířový ventil DN125

DFB-1x75-125-OC
Dklima s.r.o.

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty 

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL Vodička

Soldán

28.7.2018

75
/

90

22
0

300

70

125

50
90

/1
09

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,7 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    3 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí
 pro talířový ventil DN125

DFB-3x75/125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75
/

90

ROZMĚRY
DFB-3x75/125/50, DFB-3x90/125/50

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFB-1x75/125/I/50
 50 – snížený box 
 I – Vnitřní akustická izolace, polyuratonová pěna laminována tenkou PUR fólií, tloušťka 5 mm
 125 – Napojení pro talířový ventil Ø 125 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 1 – Počet napojení flexibilních hadic
 2 – Počet napojení flexibilních hadic
 3 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFB – Stropní / stěnový průchozí box



5        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

200/220

18
0/

20
0

70

125

33
0

90
/1

05

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/-0,7 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1,1 kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    2 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí
pro talířový ventil DN 125

DFB-2x75/125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75
/

90

DFB stropní / stěnový box
CHARAKTERISTIKA
• Stropní / stěnový průchozí box
• Pro talířový ventil Ø 125 mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Volitelně provedení s vnitřní izolací
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

ROZMĚRY
DFB-1x75/125, DFB-1x90/125

ROZMĚRY
DFB-2x75/125, DFB-2x90/125

175

20
0

70

125

33
0

10
5

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1 kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky:    1 ks těsnících kroužků DN90

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí 
pro talířový ventil DN125

DFB-1x75-125-OC
Dklima s.r.o.

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty 

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL Vodička

Soldán

28.7.2018

75
/

90

22
0

300

70

125

33
0

90
/1

09

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,7 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    3 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box průchozí
 pro talířový ventil DN125

DFB-3x75/125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75
/

90

ROZMĚRY
DFB-3x75/125, DFB-3x90/125

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFB-1x75/125/I
 I – Vnitřní akustická izolace, polyuratonová pěna laminována tenkou PUR fólií, tloušťka 5 mm 
 125 – Napojení pro talířový ventil Ø 125 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 1 – Počet napojení flexibilních hadic
 2 – Počet napojení flexibilních hadic
 3 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFB – Stropní / stěnový průchozí box 



6  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

CHARAKTERISTIKA
• Stropní / stěnový rovný průchozí box
• Pro talířový ventil Ø 125mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Volitelně provedení s vnitřní izolací
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát
• Vnitřní akustická izolace, polyuratonová pěna 

laminována tenkou PUR fólií, tloušťka 5 mm

DFBP stropní / stěnový rovný průchozí box
ROZMĚRY
DFBP-1x75/P125, DFBP-1x90/P125

ROZMĚRY
DFBP-2x75/P125, DFBP-2x90/P125

15
0

200

10
0

33
0

70

125

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,7 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1,1 kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    2 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box rovný 
průchozí pro talířový ventil DN125

DFBP-2x75/P-125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75/ 90

200

15
0

10
0

33
0

70
Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky:    1 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN125

Stropní/stěnový box rovný
průchozí pro talířový ventil DN125

DFBP-1x75/P-125-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty 

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE:ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

75/ 90

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFBP-1x75/P125/I
  I – Vnitřní 

akustická izolace, 
polyuratonová pěna 
laminována tenkou 
PUR fólií, tloušťka 
5 mm 

  P125 – Napojení 
pro talířový ventil 
Ø 125 mm

  75 – Pro ROZ-
DUOTEC 75/63

  90 – Pro ROZ-
DUOTEC 90/75

  1 – Počet napojení 
flexibilních hadic

  2 – Počet napojení 
flexibilních hadic

  3 – Počet napojení 
flexibilních hadic

  DFBP – Stropní / 
stěnový průchozí 
rovný box 

ROZMĚRY
DFBP-3x75/P125, DFBP-3x90/P125

33
0

125

70

323

16
0 150

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN125 je určen pro napojení talířového ventilu DN125
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: 1kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    3 ks těsnících kroužků DN90

1 ks záslepka DN125

DFBP - 3x90/P-125 OC
D-Klima s.r.o

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl. 0,6mm
Materiál hrdel: pozinkovaná ocel tl. 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

Poznámka:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášt boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

Stropní/stěnový box rovný
průchozí pro talířový ventil DN125

75/ 90



7        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

CHARAKTERISTIKA
• Stěnový box pro LAC40/2-300x100
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

DFS stěnový box
ROZMĚRY
DFS-2x75, DFS-2x90

 300 

 1
00

 

 
75

 / 
   

90
 

 60 

 70 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

Přechod na stěnovoů mřížku

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNANEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFS-2x75
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DFS – Stěnový box pro LAC40/2-300x100

CHARAKTERISTIKA
• Podlahový box pro LAU46/2-300x100
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát

DFP podlahový box
ROZMĚRY
DFP-2x75, DFP-2x90

 340 

 1
40

 

  75 /    90 

 120 

 7
0 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

Přechod na podlhovoů mřížku

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNANEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFP-2x75
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DFP – Podlahový box pro LAU46/2-300x100

LAC40/2-300x100 – Stěnová mřížka dvouřadá 
300x100, eloxovaný hliník pro DFS

LAU46/2-300x100 – Podlahová dvouřadá 
mřížka 300x100, eloxovaný hliník



8  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

400

20
0

70

70

90
45

160

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,7 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky:    8 ks těsnících kroužků DN75

1 ks záslepka DN160

DFR1-8x75/160-OC

Soldán

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO 1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl. 0.7mm
Materiál hrdla: pozinkovaná ocel t. 0.5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

Poznámka: 
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1 /C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

Vodička

D-Klima s.r.o.

Distribuční box plochý

8x
 ∅

75

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFR1-8x75/160
 160 – Napojení Ø 160 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 8 – Počet napojení flexibilních hadic
 12 – Počet napojení flexibilních hadic
 14 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFR1 – Distribuční box plochý s izolací

CHARAKTERISTIKA
• Distribuční box plochý s vnitřní izolací
• Napojení Ø 160mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát
• Vnitřní akustická izolace, polyuretanová pěna 

laminovaná tenkou PUR folií, 5 mm

DFR1 distribuční box plochý s izolací
ROZMĚRY
DFR1-8x75/160

DFR1-12x75/160

DFR1-14x75/160

DFR1-12x90/160 600

30
0

∅160

110

DFR1-12x90 160 OC

Distribuční box přímý

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:8 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Vodička

Soldán

22.5.19

22.5.19

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky: 12 ks těsnících kroužků DN90

12
x ∅

90

600

30
0

∅160

90

DFR1-12x75 160 OC

Distribuční box přímý

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:8 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Vodička

Soldán

22.5.19

22.5.19

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75nitřní D 77,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 12 ks těsnících kroužků DN75

12
x ∅

75

700

20
0

∅160

91

14x ∅75

DFR1-12x75 160 OC

Distribuční box přímý

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:8 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Vodička

Soldán

22.5.19

22.5.19

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75nitřní D 77,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 12 ks těsnících kroužků DN75



9        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

200/200

 3
60

/3
60

 
75

 / 
   

90
 

 70  4
5 

 150/180 

 125/    160

A A

4 3 2 1

DFR1
HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:5

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNANEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

CHARAKTERISTIKA
• Distribuční box boční napojení s vnitřní 

izolací
• Napojení Ø125, Ø160mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

DFR1 distribuční box, boční napojení

ROZMĚRY
DFR1-6x75/125

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát
• Vnitřní akustická izolace, polyuretanová pěna 

laminovaná tenkou PUR folií, 5mm

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFR1-6x75/125
 125 – Napojení Ø 125 mm
 160 – Napojení Ø 160 mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 6 – Počet napojení flexibilních hadic
 8 – Počet napojení flexibilních hadic
 10 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFR1 – Distribuční box boční napojení s izolací



10  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

CHARAKTERISTIKA
• Distribuční box s vnitřní izolací
• Napojení Ø160mm
• Pro ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel
• Těsnící tmel Akrylát
• Vnitřní akustická izolace, polyuretanová pěna 

laminovaná tenkou PUR folií, 5mm

DFR2 distribuční box přímý s izolací
ROZMĚRY
DFR2-10x75/160

DFR2-12x75/160

DFR2-6x90/160

30
0

600

70

16045

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

24
0

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,7 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 12 ks těsnících kroužků DN75

Distribuční box přímý

DFR2-12x75/160-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:8

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty 

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

12
x ∅

75

32
0

595

160

70
45

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

24
0

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75 (vnitřní D 77,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky: 10 ks těsnících kroužků DN75

Distribuční box přímý

DFR2-10x75/160-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1.8

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

10
x ∅

75

32
0

355

70

160

45

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

12x M5

24
0

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 6 ks těsnících kroužků DN90

Distribuční box přímý

DFR2-6x90/160-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1:8

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty 

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

6x
 ∅

90



11        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

160

447

32
0

DFR2 8x90 160 OC

Distribuční box přímý

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:5 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Vodička

Soldán

22.5.19

22.5.19

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 8 ks těsnících kroužků DN90

24
0

8x
 ∅

90

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFR2-6x90/160
 160 – Napojení Ø 160mm
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 6 – Počet napojení flexibilních hadic
 8 – Počet napojení flexibilních hadic
 10 – Počet napojení flexibilních hadic
 12 – Počet napojení flexibilních hadic
 DFR2 – Distribuční box přímý s izolací

DFR2-8x90/160

DFR2-10x90/160

32
0

595

160

70
45

Horní plech lze demontovat 
za účelem revize

24
0

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústek DN160 je určen pro napojení "SPIRO" potrubi DN160
- Vyústky DN90 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 90 (vnitřní D 92,5 +/- 0,6 mm)
- Materiál vnitřní akustické izolace: Polyuretanová pěna laminována tenkou PUR folií
  CELLO 492 tl. 5 mm
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 375g/m2
- Součástí dodávky: 10 ks těsnících kroužků DN90

Distribuční box přímý

DFR2-10x90/160-OC
D-Klima s.r.o.

Soldán

Vodička

HMOTNOST: 

A4

LIST 1 Z 1 LISTŮMĚŘÍTKO:1.8

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA: V5NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

DATUMPODPISNÁZEV

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

28.7.2018

10
x ∅

90



12  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-KO-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-KO – Koleno 90° pro ROZ-DUOTEC

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-N-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-N – Nátrubek pro ROZ-DUOTEC

CHARAKTERISTIKA
• Koleno 90° pro spojení flexibilní plastové 

hadice ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel

CHARAKTERISTIKA
• Nátrubek pro spojení flexibilní plastové hadice 

ROZ-DUOTEC 75/63, ROZ-DUOTEC 90/75

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel

DF-KO koleno 90° pro ROZ-DUOTEC

DF-N nátrubek pro ROZ-DUOTEC

ROZMĚRY
DF-KO-075, DF-KO-090

ROZMĚRY
DF-N-075, DF-N-090

90°13
0/

14
0

DF- KO 75

Koleno 75

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:2 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2

∅75/ ∅90

65

DF-N 75

Spojka 75

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:2 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2

∅
75

/∅
90

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-KRK-075
 075 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 090 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-KRK – Box pro křížení hadic ROZ-DUOTEC

CHARAKTERISTIKA
• Box pro křížení hadic
• Pro ROZ-DUOTEC75/63, ROZ-DUOTEC90/75
• Pojistka proti vysunutí hadice

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel

DF-KRK box pro křížení hadic
ROZMĚRY
DF-KRK-075

70
30

0

300 92/112

DF-KRK-075

Distribuční box křížený

MATERIÁL:
Materiál boxu: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm
Material hrdla: pozinkovaná ocel tl.: 0,5mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:
Vnitřně tmeleno
Pojistka proti vysunutí hadice
Tlumící hmota: Cello 492/SK 5mm
Plášť boxu nýtovaný těsnými nýty

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:5 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Vyústky DN75 pro flexibilní potrubí KLIMAFLEX SB DN 75(vnitřní D 77.5 +/- 0,6 mm)
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha boxu: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2
- Součástí dodávky: 4 ks těsnících kroužků DN75

8x Ø75/8x Ø90



13        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

DF-KLA-075

Klapka 75

MATERIÁL:
Materiál: pozinkovaná ocel tl.: 0,7mm

D-Klima s.r.o.

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-1/C

OPRACOVÁNÍ:

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NÁZEV PODPIS DATUM

NEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU ZMĚNA

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:2 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

HMOTNOST: 

Použití: Pro rozvody vzduchu vzduchotechnických zařízení a rekuperační systémy
- Pro přívod i odvod vzduchu obytných místností, WC, koupelen.
- Materiál těsnícího tmelu: Akrylát
- Váha: __ kg
- Minimální vrstva pozinkování 275g/m2

∅
75

/∅
90

175
40

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DF-KLA-075
 75 – Pro ROZ-DUOTEC 75/63
 90 – Pro ROZ-DUOTEC 90/75
 DF-KLA – Regulační klapka pro ROZ-DUOTEC

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
PDVS125
 125 – Velikost
 PDVS – Talířový kovový ventil pro přívod vzduchu

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DVS125
 125 – Velikost
 DVS – Talířový kovový ventil pro odvod vzduchu

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DVI125
 125 – Velikost
 DVI – Talířový nerezový ventil pro přívod nebo odvod vzduchu

PDVS – TALÍŘOVÝ VENTIL PRO PŘÍVOD

DVS – TALÍŘOVÝ VENTIL PRO ODVOD

DVI – TALÍŘOVÝ VENTIL PRO PŘÍVOD NEBO ODVOD

CHARAKTERISTIKA
• Regulační klapka pro ROZ-DUOTEC 75/63, 

ROZ-DUOTEC 90/75

MATERIÁL
• Pozinkovaná ocel

DF-KLA regulační klapka

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROZMĚRY
DF-KLA-075, DF-KLA-090



14  VZDUCHOVODY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 ROZ D-FLEX  rozvody vzduchu

5

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DAV125
 125 – Velikost
 DAV – Talířový plastový ventil pro přívod nebo odvod vzduchu

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
Boréa-125
 125 – Velikost
 Boréa – Talířový plastový ventil pro přívod nebo odvod vzduchu

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
SV/K-L-125
 125 – Velikost
 L – lesk
  SV/K – Skleněný talířový kruhový ventil pro přívod nebo odvod vzduchu

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
SV/H-L-125
 125 – Velikost
 L – lesk
  SV/H – Skleněný talířový čtvercový ventil pro přívod nebo odvod vzduchu

DAV – TALÍŘOVÝ VENTIL PRO PŘÍVOD NEBO ODVOD

BORÉA – TALÍŘOVÝ VENTIL PRO PŘÍVOD NEBO ODVOD

SV/K – SKLENĚNÝ DESIGNOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL KRUHOVÝ PRO PŘÍVOD 
NEBO ODVOD

SV/H – SKLENĚNÝ DESIGNOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ČTVERCOVÝ PRO 
PŘÍVOD NEBO ODVOD

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
LAC40/2-300x100
 100 – Výška v mm
 300 – Délka v mm
  LAC40/2 – Hliníková dvouřadá mřížka, eloxovaný hliník v přírodní barvě, 

horizontální rovné pevné lamely 0°, zadní řada vertikálně nastavitelné 
lamely, rámeček 20 mm

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
LAU46/2-300x100
 100 – Výška v mm
 300 – Délka v mm
  LAU46/2 – Dvouřadá podlahová mřížka, přední horizontální pevné 

lamely 15°, druhá řada nastavitelné lamely

LAC40/2-300X100 – STĚNOVÁ MŘÍŽKA DVOUŘADÁ 300X100, ELOXOVANÝ 
HLINÍK PRO DFS

LAU46/2-300X100 – PODLAHOVÁ DVOUŘADÁ MŘÍŽKA 300X100, 
ELOXOVANÝ HLINÍK


